
1 
 

VARĖNOS KRAŠTO VVG 

TARYBOS POSĖDŽIO  PROTOKOLAS 

BALSAVIMAS EL. BŪDU 

2020 m. balandžio 21  d. Nr. T-2 

Varėna 

 

Balsavimas vyko nuo 2020 m. balandžio 14 d. 14:47 iki 2020 m. balandžio 20 d. 17 val.  

Svarstomus klausimus tarybos nariams išsiuntė Aldas Miečinskas. 

Balsavime dalyvavo 8 Varėnos krašto VVG tarybos nariai iš 11: Vilma Miškinienė, Eimantas 

Rapšys, Dalia Šmigelskienė, Irmantas Laniauskas, Rimutė Avižinienė, Aivaras Batūra, Jurgita 

Kosinskaitė, Milda Balkuvienė.  

SVARSTYTA. 1. Dėl pritarimo / patvirtinimo kaimo vietovių VPS metinės įgyvendinimo 

ataskaitos (ataskaita pridedama). 

Administracijos vadovas Aldas Miečinskas balandžio 14 d. tarybos nariams išsiuntė el. laiškus 

su tekstu: „Atsižvelgiant į LR Vyriausybės paskelbtą karantiną visoje Lietuvos teritorijoje ir mūsų 

sutarimą ankstesniame posėdyje, šiuo metu Varėnos krašto VVG tarybos posėdžiai bus organizuojami el. 

būdu. 

Turime svarbių klausimų, susijusių su VPS įgyvendinimu, kuriems reikalingi Jūsų sprendimai. 

Todėl kviečiu dalyvauti tarybos posėdyje 2020.04.20 d. elektroniniu būdu. Prašau atlikti Varėnos krašto 

VVG tarybos narių balsavimą e-paštu iki šių metų balandžio 20 d. 17 val. šiais klausimais:  

1. Dėl pritarimo / patvirtinimo kaimo vietovių VPS metinės įgyvendinimo ataskaitos (pritariu / 

nepritariu) [ataskaita pridedama]; 

2. Dėl kvietimo teikti vietos projektus Nr. 11 pratęsimo iki gegužės 21 d. (pritariu / nepritariu). 

Balsuojant reikia atsiųsti atgal e-laišką adresais aldas.m@varenosvvg.lt ir info@varenosvvg.lt su 

aukščiau pateiktu tekstu, paliekant tik vieną iš nurodytų variantų: arba pritariu, arba nepritariu.“ 

BALSAVO: už – 8, prieš – 0. 

NUTARTA: patvirtinti kaimo vietovių VPS metinę įgyvendinimo ataskaitą. 

 

SVARSTYTA. 2. Dėl kvietimo teikti vietos projektus Nr. 11 pratęsimo iki gegužės 21 d. 

BALSAVO: už – 8, prieš – 0. 

NUTARTA: pratęsti kvietimo teikti vietos projektus Nr. 11 terminą iki gegužės 21 d. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                           Irmantas Laniauskas  

 

Balsavimą organizavo                                                                                Aldas Miečinskas 

mailto:aldas.m@varenosvvg.lt
mailto:info@varenosvvg.lt

